
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Štěpánov

Horní 444/7, 783 13 Štěpánov
tel.č.: 585 386 482 | e-mail: podatelna@stepanov.cz

U S N E S E N Í
68. schůze Rady města Štěpánov

konaná dne 8. 3. 2021 v kanceláři starosty od 16:00 hod.

Přítomno: 4
Omluveni: Bc. Dana Šimková

68R/1/21 Rada města Štěpánov bere na vědomí usnesení RM č. 66 a č. 67 bez připomínek.

68R/2/21 Rada města Štěpánov bere na vědomí závěrečnou zprávu Místní knihovny, organizační
složky města Štěpánov za rok 2020. 

68R/3/21 Rada města Štěpánov bere na vědomí informace tajemníka o přijatých organizačních
opatřeních k zajištění dočasně omezeného provozu Městského úřadu Štěpánov v souvislosti
s usnesením Vlády České republiky ze dne 26. února 2021 č. 199 o přijetí krizového opatření -
o omezení provozu orgánů veřejné moci a správních orgánů. 

68R/4/21 Rada města Štěpánov schvaluje modernizaci pobočkové ústředny, telefonních přístrojů a
telefonní příslušenství pro Městský úřad Štěpánov, úpravu administrace pevných a mobilních
linek provozovaných pro Město Štěpánov, dle cenové nabídky firmy O2 Czech Republik, a. s.
ze dne 1. 3. 2021 v ceně 45 586 Kč bez DPH.

68R/5/21 Rada města Štěpánov souhlasí s vyvěšením moravské vlajky dne 28. 3. 2021 při příležitosti
výročí narození Jana Amose Komenského. 

68R/6/21 Rada města Štěpánov bere na vědomí plán kontrol hospodaření u příspěvkových organizací
Města Štěpánov v roce 2021. 

68R/7/21 Rada města Štěpánov schvaluje zveřejnění záměru pronajmout část pozemku o výměře 3450 m2

z celkové výměry 4634 m2 parc. č. 401 – ostatní plocha v k. ú. Štěpánov u Olomouce v období
od 2. 8. 2021 do 9. 8. 2021.

68R/8/21 Rada města Štěpánov bere na vědomí projektovou dokumentaci pro uzemní řízení na realizaci
tělocvičny zpracovanou Arch. Janem Přikrylem.

68R/9/21 Rada města Štěpánov bere na vědomí informace o poptávkovém řízení a schvaluje rozhodnutí
komise o výběru firmy Palacký, s. r. o., Milíčova 1939/4, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ
25357379 s cenovou nabídkou ve výši 58 000 Kč (není plátce DPH) na zpracování územní studie
Březce na Zámečku. 

68R/10/21 Rada města Štěpánov bere na vědomí informace o poptávkovém řízení a schvaluje „Příkazní
smlouvu“ s Danielem Vychodilem, Březce 718, 783 13 Štěpánov pro činnost TDS a koordinátora
BOZP na akci „Štěpánov, ul. Za Drahou a Pod Nadjezdem– prodloužení vodovodu a kanalizace“
za cenu 66 800 Kč (není plátcem DPH). 

68R/11/21 Rada města Štěpánov schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci „Rekonstrukce ulic
v místní části Novoveská, Štěpánov“ s Ing. Petrem Sotolářem, IČ 08268223, Wanklova 760/10,
Olomouc 779 00, celková cena díla činí 269 446 Kč vč. DPH.

68R/12/21 Rada města Štěpánov schvaluje „Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene“ pro
vodovodní přípojku na poz. p. č. st. 853/19 a poz. p. č. 946/2 v k. ú. Moravská Huzová s ***,
bytem ***. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně.

68R/13/21 Rada města Štěpánov schvaluje dodatek č. 4 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne
21. 4. 2011 s ***, nar. ***, trvale bytem ***. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

68R/14/21 Rada města Štěpánov schvaluje smlouvu o nájmu nebytových prostor ve 3. NP budovy č. p. 11,
ul. Dolní 23, 783 13 Štěpánov s ***, nar. ***, trvale bytem ***. 

Mgr. Jiří Šindler
starosta  města


